stimus. Sermonẽ: quũ icitam⁹ i irã: cõtẽtionẽ utimur: qd̄ nos ipsa natura tanq̄ benigna parẽs spõte admonet. Dignitatis: p rei excellẽtia. Venustatis: pulchritudinis. Incolumitatis: dignitas. icolumitatẽ: pulchritudo uenustatẽ parit. ex dignitate uenustas: ex icolumitate salus. Sed e cõtrario magis uerba ita iũgunt: ut poribus p̄xima spõderet. Aliquũ hæc p̄ illa exponunt: ut hic. Oĩum causa:

pficit. Quadrare: apte iungere. Numero se: quibusdã numeris: & pedib⁹. Ex multis: q̄ pitũ ab iperito distinguũt: & ex cõtrario diffinit oratorẽ. Spũ: q̄tũ spũl sup peteret. Illigat: cõglutinat

Cõplectat: cõprehẽdit.

Numero: uersus: q̄ numero sus e. Nã clausula cũ arte. i. artificiosa e forma oratiõis q̄ sic materia formam accipit arte adhibita. Iũxit: cõstrinxit. Forma & modis: Alterũ e expositio alterius: & id est modis. Nã mẽsura syllabarũ & piodi: ut supra dictũ e: clausulã facit: q̄ e forma orationis. Modis plura liter dixit: q̄ duo sũt modi numeri: & piodi. Relaxat q̄ liberior e q̄ uersus. Quasi certa lege uersus: q̄ si mutet: aut minuat: stare nõ põt Oratio uero utrũq; patitur iõ etiã soluta uocat. Nõ e: q̄rit: & cõtinuo rĩdet ipse sibi. Flexibile: q̄ tenerũ: iõ flexibile. Quã ofo: q̄ pro uoluntate mutat. Versus: poetæ p̄pe. Dispare: ut iãbi. Nã heroici: & elegi cõcinores sũt. Multoq; gẽnerũ: ut humilis: mediocris sublimis ex sermone: ex cõtẽtionẽ. Ad usũ quotidianũ: ut sermo. Ad scãnã põpãq;: ut cõtẽtio. Sustulim⁹: ofonẽ ad scãnã põpãq; formantes. E medio: e cõi: & uulgari: hoc e humili Vel certe e medio. i. medio cri. Ad nr̄m arbitriũ. i. ad uolũtatẽ nostrã. Graues: i sublimi gñe. Subtiles: i humili. Mediũ: planũ e. Voluptatẽ: uarietas uoluptatẽ parit. Aĩos: qum aĩos auditorũ ad misericordiã fle

Probat q̄ ad necessitatē: & utilitatē hominū natura p̄duxit: eadē uenustati: & dignitati cōducere: ex quo fit: ut qd̄ nā necessariū dedit: hoc etiā uenustū sit: ut ex coeli terraq; p̄cipit cōditōe: fidesq; ordinē: ac motu: necnō arborū fructū & amoenitate. Statū: cōditionē. Teneat: i cētro. Sua ui: su: ip̄sa librata pōderibus: q̄a undiq; cogit i cētrū. Nutuq; .i. momēto τῆς ὀπίτης. Circūferat: Sol p̄ zodiācū pagit cursū succedēte luna: & ab antipodib; p̄ eūdē redit ad supos. Brumale: Tropicū hyemale: quo tpe ē i cap̄cornio: q̄ breuissimi sūt dies. Ascēdat ad tropicū aēstiuū: q̄ ē i cācro. Diuersā: q̄a brumale signū iferius est tropicū supius. Vel certe q̄a luna semper ferit̄ obuia soli.

Virg. Et soli semp̄ cōtraria phoebe. Accessu: quia soli appropinquās maior uidet̄ sicut ē diuerso: a sole recedēs minor apparet. Eadē: ab oriēte ad occasū: & e cōtrario. Quinq;: reliq; planetā: q̄ septē sūt cū ip̄so sole. Lege Ciceronē de natura deorū. Nā stellā natura sunt flāmā. Immutata: q̄a si ab ordine cederēt: oīa perirēt.